de profundidad, se entenderan autornaticamente incorpora­
das y se adecuaran a las disposiciones del presente regi­
men provisional, con excepci6n de 10 establecido en el
Articulo 11°.

Articulo 7".- Los espineles 0 palangres de profundidad
a bordo no podran utilizar una cantidad total mayor a
quince mil (15 000) anzuelos por marea.

Articulo 8°._Es prohibido arrojar al mar 0 descartar la
captureincidental de las especies de la fauna acornpafiante
del bacalao de profundidad.

Articulo 9".- EI monto de los derechos de pesca por la
explotacion del recurso bacalao de profundidad sera de 0,08